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Castellum inkluderas i The Sustainability Yearbook för 
tionde året i rad
Castellum har för tionde året i rad inkluderats i The Sustainability Yearbook, som lyfter fram 
världens främsta företag inom hållbarhet. Inom kategorin fastighetsförvaltning och 
fastighetsutveckling rankas Castellum som nummer 1 i Europa och på plats 14 globalt.

The Sustainability Yearbook presenterar årligen de bolag som placerar sig bland de översta 15 procenten 
i sin respektive bransch. I årets upplaga granskades 9 200 bolag i 59 branscher, varav endast 848 
kvalificerade sig. Syftet är att vägleda investerare mot mer hållbara och transparenta 
investeringsalternativ.

– Hållbarhet är en integrerad del av vår strategi och affärsmodell. Att vi finns med på rankinglistan för 
tionde året i rad, och att vi i år är ett av endast tre svenska bolag som får utmärkelsen, är ett kvitto på vårt 
långsiktiga och konsekventa hållbarhetsarbete, säger Filip Elland, hållbarhetschef på Castellum AB.

Sustainability Yearbook bygger på S&P Global Corporate Sustainability Assessment (CSA), en av världens 
mest omfattande hållbarhetsutvärderingar. CSA analyserar över 1 000 datapunkter per bolag och 
bedömer hur väl företag hanterar finansiellt väsentliga ESG#frågor inom områden som bolagsstyrning, 
klimatstrategi, socialt ansvar och riskhantering. Resultatet sammanställs i branschspecifika poäng som 
ligger till grund för vilka företag som rankas som ledare inom hållbarhet.

För mer information kontakta:
Filip Elland, hållbarhetschef, Castellum Aktiebolag, 0703#20 63 26

Om Castellum
Castellum är ett svenskt fastighetsbolag som äger, förvaltar och utvecklar kommersiella fastigheter i 
tillväxtstäder. Per den 31 december 2025 uppgick fastighetsvärdet till cirka 137 mdkr. Bolaget är noterat 
på Nasdaq Stockholm Large Cap och klassificerat som grönt enligt Green Equity Designation. Castellum 
är det enda svenska fastighetsbolaget i Dow Jones Sustainability Index (DJSI).

En värd bortom det förväntade.
www.castellum.se
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